
 
 

KANNANOTTO HYVINVOINTIALUEEN ESITYKSEEN KOSKIEN KUOREVEDEN TERVEYSASEMAN SULKEMISTA 
MÄÄRÄAJAKSI 1.9 – 31.12.2025 

Kuoreveden alueella asuu noin 1900 asukasta, joista yli 65-vuotiaita on lähes 800. Hallissa on kaikkiaan yli 
800 työpaikkaa, joista Patrian lentokonetehtaalla yli 700 ja tulevan hävittäjähankinnan osavalmistuksen 
myötä työntekijöiden määrä on kasvamassa + 150:lla. Puolustusvälineteollisuuden merkitys on nykyisestä 
maailman tilanteesta johtuen merkittävä huoltovarmuuden ja kriisitilanteiden kannalta. Myös 
Puolustusvoimien toimintatilat tulevat laajenemaan merkittävästi lentokenttäalueella.  

Patrian ja kaikkien muidenkin Hallissa olevien työpaikkojen akuutit työtapaturmat hoidetaan Kuoreveden 
terveysasemalla. 
Hallissa on lisäksi sotilaslentokenttä, jolla on suuri merkitys ilmavoimille mm. lentokoneiden huoltojen ja 
Natoon liittymisen johdosta. Naton sotaharjoituksia on toistuvasti Hallin lentokentän ympäristössä.  

Hallissa on 150 oppilaan yhtenäiskoulu, kolmeosastoinen päiväkoti ja palvelutalo, jossa on 26 
ympärivuorokautisen hoidon asiakaspaikkaa ja kolme yhteisöllisen asumisen paikkaa.  

Terveysaseman lääkäri konsultoi Hallin palvelutalon ja kotihoidon lisäksi myös lakkautettavaa Länkipohjan 
palvelutaloa ja kotihoitoa. Länkipohjan terveysaseman lakkauttamisen myötä Hallin terveysaseman 
asiakasmäärä tulee kasvamaan merkittävästi, sillä Länkipohjassa on noin 750 asukasta, joista noin 300 
yli 65 – vuotiaita.  
Kuoreveden terveysaseman ongelman on tällä hetkellä se, että toiselle lääkärille jonotetaan pitkään 
vastaanottoaikaa, koska asiakkaat ovat menettäneet luottamuksen toiseen lääkäriin. 
 
Kuoreveden alueelta ei ole muualta kuin Hallista julkista liikennettä Jämsään ja sieltäkin vain 
koululaiskuljetuksien mukaan kaksi vuoroa aamuisin ja iltapäivisin vain kouluaikana. Hallista ei ole suoraa 
julkisen liikenteen yhteyttä Jämsän sairaalalle. Kelakyydit lisääntyvät merkittävästi ja Kelataksin saaminen 
on erittäin vaikeaa ja joskus taksia ei saa lainkaan. 

Kuoreveden länsi- ja pohjoisosista tulee matkaa Jämsään noin 50 km ja Jyväskylään yli 100 km. Kuoreveden 
terveysasemalla on siis erittäin suuri merkitys alueen ikäihmisille, jotka joutuvat käyttämään joko taksia tai 
omaisia kuljetuksiin. Terveysasemalla käy haavahoito- ja Marevan asiakkaita päivittäin, joten heille syntyisi 
Jämsässä käynnistä kohtuuttomat matkakustannukset, joihin kaikilla ei ole edes varaa. 

Uuden hävittäjähankinnan johdosta Patrian työntekijöiden määrä kasvaa + 150:lla. Uusien työntekijöiden 
houkuttelemiseksi töihin ja ennen kaikkea asumaan Halliin, on Hallin kyläyhdistyksellä käynnissä Leader- 
kehitys- ja markkinointihanke, johon on saatu ELY-keskuksen kautta Euroopan maaseuturahaston tukea ja 
hankkeen kustannukset ovat 80 000 euroa.  

Terveysaseman palvelut koetaan erittäin tärkeiksi ja merkittäviksi niin asukkaille kuin Hallissa työssä 
käyville, joten emme näe suunniteltua neljän kuukauden sulkua millään lailla perustelluksi, eikä ainakaan 
kustannuksia vähentäväksi. 

Tämän kannanoton antajana on  

Hallin seutu ry. kyläyhdistys 
posti@hallinseutu.net 
 
Ahti Aalto, puheenjohtaja  Osmo Raiskio, varapuheenjohtaja 
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